

# 检验报告

## Test Report

样品名称: 一次性民用口罩

规格型号: C级

送检单位: 山东德州市德城区市场监督管理局

检验类别: 委托检验

# 检 验 报 告

№ 20 QGW-501

共 3 页 第 1 页

样品名称 *	一次性民用口罩	检验类别	委托检验
送检单位 *	山东绿恒无纺布制品有限公司	规格型号 *	C 级
生产单位 *	山东绿恒无纺布制品有限公司	样品等级 *	合格品
送检单位地址 *	/	商 标 *	/
抽样地点 *	/	送样人员 *	鲁统艳
抽样基数 *	/	接样日期	2020年3月24日
样品数量	30 只	生产日期 *	2020.3.24
样品特性和状态	外观正常	样品批号 *	/
检验环境	温度: (22~23) °C 相对湿度: (30~50) %	检验日期	2020.3.25~3.26
检验依据 *	GB/T 32610-2016		
检验要求 *	外观要求、过滤效率(盐性介质/未预处理)、口罩带断裂强力		
检验结论	该样品按 GB/T 32610-2016 标准所检项目合格。 (检验专用章)		
备注	1、本报告含封面及封二。 2、以上带有 * 栏目中内容均为委托方声明。		

批准: 张守华  
日期: 2020.3.30

审核: 李成  
日期: 2020.3.27

主检: 何宝娣  
日期: 2020.3.27

# 检 验 报 告

№ 20 QGW-501

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目	技术要求	检验结果	单项判定
1	外观要求	口罩表面不应有破损、油污斑渍、变形及其他明显的缺陷。	符合	合格
2	过滤效率 (盐性介质/未预处理), %	$\geq 90$	90	合格
3	口罩带断裂强力, N	$\geq 20$	68	合格

本页以下空白

(The following content is intentionally blank for this page.)

检验报告

№ 20 QGW-501

共 3 页 第 3 页

样品图片



以下空白